
US

Vlastník Tovární značka druh SPZ
Rok 

výroby
VIN

Územní 
platnost

***
PČ 2021 Spoluúč. * Spoluúč. ** sazba

K1 stáří 

2021/2022
K2 města

Roční 

pojistné 

havarijní 

pojištění 

2023

po slevě 30% Sedadla

Roční 

pojistné za 

úrazové 

pojištění (Kč)

sleva 30%

Pojistná 

částka 

čelního skla

Roční pojistné  - 

čelní sklo (Kč)
sleva 30%

asistence 

typ "50"
ukončení

Vozidla Města Kadaň

1. Město Kadaň Škoda Fabia Combi Elegance A1 2U72525 2004 TMBGC26Y054222472 Evropa 34 900 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 24 2,50 0,6 1 256 Kč 879 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

2. Město Kadaň Citröen Berlingo A1 4U51050 2007 VF7GJKFWC8N004597 Evropa 47 273 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 33 2,50 0,6 2 340 Kč 1 638 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

3. Město Kadaň Mercedes Benz, 1325 AF 976.36 C5 1U72423 2006 WDB9763631L158068 Evropa 8 371 200 Kč 1000 50 000,- Kč 15 0,72 0,6 54 245 Kč 37 972 Kč 6 1 296 Kč 907 Kč 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

4. Město Kadaň POLARIS  Sportsman 450-čtyřkolka B U005411 2007 4XAMH46A772087032 Evropa 38 650 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 77 2,50 0,6 4 464 Kč 3 125 Kč 1 324 Kč 227 Kč x x x

5. Město Kadaň Mercedes Benz Vito 115 CDI A1 4U80887 2008 WDF63970513442440 Evropa 135 372 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 50 2,50 0,6 10 153 Kč 7 107 Kč 5 324 Kč 227 Kč 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

6. Městská správa sociálních služeb Dacia Logan Van, užitkový vůz A2 5U83550 2010 UU1FSD1F544107538 Evropa 57 850 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 33 2,30 0,6 2 634 Kč 1 844 Kč 2 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

7. Dům dětí a mládeže Šuplík Volkswagen Transporter kombi A2 4U33303 2007 WV2ZZZ7HZ7X029117 Evropa 123 500 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 2,50 0,6 6 113 Kč 4 279 Kč 9 972 Kč 680 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

8. Město Kadaň Škoda Fabia A1 6U80816 2012 TMBEA25J2C3021581 Evropa 88 200 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 2,13 0,6 2 705 Kč 1 894 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

9. Město Kadaň Mercedes UNIMOG U500-požární C5 6U55001 2011 WDB4374361V227932 Evropa 8 820 000 Kč 1000 50 000,- Kč 15 0,98 0,6 77 792 Kč 54 454 Kč 5 x x 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

10. Městská správa sociálních služeb Škoda Yeti A1 7U07372 2013 TMBJF45L2D6054870 Evropa 160 700 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 24 1,90 0,6 4 397 Kč 3 078 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

11. Město Kadaň Škoda Superb A1 7U47302 2013 TMBAB73T7E9037708 Evropa 287 100 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 24 2,05 0,6 8 475 Kč 5 933 Kč 5 324 Kč 227 Kč 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

12. Město Kadaň Škoda Octavia kombi A1 8U00002 2014 TMBJD9NE5E0229461 Evropa 264 060 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 24 1,93 0,6 7 339 Kč 5 137 Kč 5 324 Kč 227 Kč 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

13. Město Kadaň Škoda Octavia kombi A1 8U86686 2016 TMBJD9NE6G0199485 Evropa 344 340 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 24 1,60 0,6 7 934 Kč 5 554 Kč 5 324 Kč 227 Kč 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

14. Město Kadaň Volkswagen CADDY N1 8U86156 2016 WV1ZZZ2KZHX073025 Evropa 414 000 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 33 1,40 0,6 11 476 Kč 8 033 Kč 2 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

15. Město Kadaň Škoda Fabia A1 8U94240 2017 TMBJP6NJ2JZ095940 Evropa 199 835 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 24 1,44 0,6 4 144 Kč 2 901 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

16. Technické služby města Kadaň, s.r.o. Mercedes Benz 1824, nákl. C1 CVA 50-40 1998 WDB6523021K373344 Evropa 195 938 Kč 5000 5% 19 2,50 0,6 5 584 Kč 3 909 Kč 3 648 Kč 454 Kč 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

17. Technické služby města Kadaň, s.r.o. Liaz 706 MTSP25 C1 CVA 48-66 1992 TNGMTSP25K2BN0082 ČR 49 210 Kč 5000 5% 18 2,50 0,6 1 329 Kč 930 Kč 3 648 Kč 454 Kč 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

18. Technické služby města Kadaň, s.r.o. SOR B 9,5 - autobus E 2U19990 2003 TK9B9XX113LSL5473 ČR 308 750 Kč 10000 10%min.10 000Kč 13 2,50 0,6 6 021 Kč 4 214 Kč 26+55 17 496 Kč 12 247 Kč 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

19. Technické služby města Kadaň, s.r.o. SOR B 9,5 - autobus E 3U25500 2005 TK9B9XX115LSL5513 ČR 460 750 Kč 10000 10%min.10 000Kč 13 2,50 0,6 8 985 Kč 6 289 Kč 27+54 17 496 Kč 12 247 Kč 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

20. Technické služby města Kadaň, s.r.o. Škoda Octavia Sedan A1 4U81000 2007 TMBBA21Z972144045 Evropa 73 000 Kč 1000 1% 28 2,50 0,6 3 066 Kč 2 146 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

21. Technické služby města Kadaň, s.r.o. Citroen Berlingo A1 7U34405 2013 VF77J9HN0DJ591399 Evropa 111 074 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 2,00 0,6 4 399 Kč 3 079 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

22. Technické služby města Kadaň, s.r.o. IVECO 70C17 - autobus E 8U42200 2015 ZCFC270C205009305 ČR 1 785 000 Kč 10000 10% 13 1,51 0,6 21 024 Kč 14 717 Kč 37 7 992 Kč 5 594 Kč 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

23. Technické služby města Kadaň, s.r.o. Škoda YETI A1 8U00220 2015 TMBJF45L5F6061279 Evropa 191 500 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,45 0,6 3 999 Kč 2 798 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

24. Technické služby města Kadaň, s.r.o. SOR BN 9,5- autobus E 9U04400 2016 TK9N9XXHLG1SL5027 ČR 3 078 000 Kč 10000 10%min.10 000Kč 13 1,12 0,6 26 889 Kč 18 823 Kč 29+42 15 336 Kč 10 735 Kč 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

25. Tepelné hospodářství Kadaně, s.r.o. Škoda Octavia, Ambiente A1 6U54454 2011 TMBCM61Z3B2089054 Evropa 126 450 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 2,30 0,6 4 188 Kč 2 932 Kč 5 324 Kč 227 Kč 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

26. Tepelné hospodářství Kadaně, s.r.o. Škoda Octavia A1 7U99109 2014 TMBJJ7NE8F0032301 Evropa 289 350 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,85 0,6 7 708 Kč 5 396 Kč 5 324 Kč 227 Kč 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

27. Kabelová televize Kadaň a.s. Škoda Roomster A1 7U34455 2013 TMBNM25J5D7024749 Evropa 105 124 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 2,05 0,6 3 103 Kč 2 173 Kč 5 x x 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč 96 Kč

28. Kabelová televize Kadaň a.s. Škoda Roomster A1 7U09913 2012 TMBNM25JXC7044784 Evropa 90 000 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 2,05 0,6 2 657 Kč 1 860 Kč 5 x x 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč 96 Kč

29. Kabelová televize Kadaň a.s. Škoda Octavia combi A1 8U30904 2015 TMBJJ9NE2F0204799 Evropa 342 900 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,61 0,6 7 950 Kč 5 565 Kč 5 x x 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč 96 Kč

30. Kabelová televize Kadaň a.s. Škoda Rapid A1 7U99415 2014 TMBEM6NH0F4512693 Evropa 153 141 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,88 0,6 4 146 Kč 2 902 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč 96 Kč

31. Kabelová televize Kadaň a.s. Škoda Yeti A1 8U86761 2017 TMBJF75L0H6052901 Evropa 269 917 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,32 0,6 5 131 Kč 3 591 Kč 5 324 Kč 227 Kč 20 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

32. Kulturní zařízení Kadaň, přísp. org. Citroen Jumper A2 3SM0138 2016 VF7YDUMFC12A45422 Evropa 307 521 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 1,38 0,6 8 403 Kč 5 882 Kč 5 x x 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

33. Městská správa sociálních služeb Citroen Berlingo A1 9U03767 2018 VF77J5FS6JJ622558 Evropa 281 801 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 1,11 0,6 6 193 Kč 4 335 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

34. Tepelné hospodářství Kadaně, s.r.o. Citroen Berlingo A1 9U04138 2018 VF77MBHY6JJ754579 Evropa 260 910 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 1,22 0,6 6 303 Kč 4 412 Kč 5 324 Kč 227 Kč 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

35. Městská správa sociálních služeb Peugeot 308 A1 9U04171 2018 VF3LRHNSPJS356645 Evropa 332 100 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 1,15 0,6 7 562 Kč 5 293 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

36. Kabelová televize Kadaň a.s. Škoda Fabia A1 9U50951 2018 TMBJB6NJXKZ070137 Evropa 219 600 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,27 0,6 4 016 Kč 2 811 Kč 5 x x 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

37. Město Kadaň Suzuki Ignis A1 9U04407 2018 JSAMFJ11S00201720 Evropa 303 030 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 1,27 0,6 7 620 Kč 5 334 Kč 5 324 Kč 227 Kč 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

38. Kabelová televize Kadaň a.s. Škoda Fabia A1 9U85956 2019 TMBJP6NJ9LZ053025 Evropa 275 585 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,10 0,6 4 365 Kč 3 056 Kč 5 x x 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

39. Tepelné hospodářství Kadaně, s.r.o. Citroen Berlingo A1 9U84011 2020 VR7ECYHYCKJ739421 Evropa 351 157 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 1,00 0,6 6 953 Kč 4 867 Kč 5 324 Kč 227 Kč 20 000 Kč 3 000 Kč 2 100 Kč

40. Město Kadaň Škoda Fabia A1 9U83520 2020 TMBJP6NJ7LZ084824 Evropa 295 547 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,00 0,6 4 256 Kč 2 979 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

41. Kabelová televize Kadaň a.s. Toyota Proace Verso A1 9U84046 2020 YARVEEHZ8GZ175839 Evropa 1 006 400 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 1,00 0,6 19 927 Kč 13 949 Kč 5 x x 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč 96 Kč

42. Městská správa sociálních služeb Škoda Octavia A1 1UA3536 2020 TMBJJ9NX2LY006495 Evropa 894 500 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,00 0,6 12 881 Kč 9 017 Kč 5 324 Kč 227 Kč 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

43. Technické služby Kadaň, s.r.o. MERCEDES-BENZ AROCS C1 1UB0110 2020 W1T96400310449346 Evropa 7 478 000 Kč 10000 10%min.10 000 Kč 16 1,00 0,6 71 789 Kč 50 252 Kč 3

44. Tepelné hospodářství Kadaně, s.r.o. Hyundai i 30 A1 6U81408 2012 TMADC81SACJ101684 Evropa 90 000 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 2,05 0,6 3 653 Kč 2 557 Kč 3 324 Kč 227 Kč 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč

45. Kabelová televize Kadaň a.s. FORD TRANSIT CUSTOM A2 1UA9226 2021 WF0YXXTTGYMP62226 Evropa 497 100 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 1,00 0,6 9 843 Kč 6 890 Kč 3 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč 96 Kč

46. Kabelová televize Kadaň a.s. Škoda Fabia A1 1UA9216 2021 TMBJP6NJ8MZ109442 Evropa 266 689 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,00 0,6 3 840 Kč 2 688 Kč 5 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

47.
Sportovní zařízení Kadaň, příspěvková 

organizace VOLKSWAGEN CADDY A1 1UJ7146 2009 WV2ZZZ2KZAX036828 Evropa 132 000 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 33 2,50 0,6 6 534 Kč 4 574 Kč 5 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

48. Město Kadaň ŠKODA FABIA A1 1UB1186 2022 TMBJP6NJ2PZ007445 Evropa 377 498 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,00 0,6 5 436 Kč 3 805 Kč 5 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

49. Město Kadaň ŠKODA RAPID A1 8U94433 2017 TMBAR6NH4J4512088 Evropa 283 463 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,75 0,6 7 143 Kč 5 000 Kč 5 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

50. Technické služby Kadaň, s.r.o. ŠKODA KAMIQ A1 1UB1661 2022 TMBGK9NW7P3032852 Evropa 529 744 Kč 1000 5%min.5 000 Kč 24 1,00 0,6 7 628 Kč 5 340 Kč 5 324 Kč 227 Kč 20 000 Kč 3 000 Kč 2 100 Kč

51.
Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková 

organizace Škoda Roomster A1 7U23344 2012 TMBNC25JXD7011417 Evropa 108 450 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 24 2,50 0,6 3 904 Kč 2 733 Kč 5 324 Kč 227 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 1 050 Kč

52. Město Kadaň Škoda Octavia A1 1UP4345 2023 TMBAR0NX6RY016556 Evropa 803 500 Kč 1000 5%min.5 000,- Kč 24 1,00 0,6 11 570 Kč 8 099 Kč 5 15 000 Kč 2 250 Kč 1 575 Kč
379 024 Kč 49 900 Kč 66 150 Kč 576 Kč

Příloha č. 1 k dodatku č. 76 pojistné smlouvy č. 5609080385

* spoluúčast při poškození, zničení nebo odcizení části motorového vozidla
** spoluúčast při odcizení celého motorového vozidla
Spoluúčast pro poškození, zničení nebo odcizení standardní výbavy se sjednává ve výši 1 000 Kč.



 

 

 

                

 
 

 
 

 
Aktualizační dodatek č. 76 
k pojistné smlouvě č. 560 908038 5  
pro pojištění vozidel 
 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 

IČO 471 16 617 
adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 
identifikátor datové schránky: n6tetn3 
(dále jen „pojistitel“) 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 25 
 
 
a 
 
 

Město Kadaň 
IČO 00261912 
adresa sídla: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí 1 
tel: 474 344 486 
bankovní spojení: KB, a.s. Kadaň, číslo účtu: 1725-441/0100 
(dále jen „pojistník“) 
zastoupený:  PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 
                                           
korespondenční adresa pojistníka je totožná s  adresou sídla pojistníka 
 
 
 
uzavírají  
 
 
ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento aktualizační dodatek, který spolu s po-
jistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

2 
 

 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Pojistník sjednává tento aktualizační dodatek ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným, a dále ve prospěch 
        následujících pojištěných: 

• Technické služby Kadaň, s.r.o. IČO 254 41 094 
• Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o. IČO 254 39 774 
• Kabelová televize Kadaň, a.s., IČO 46709584 
• Dům dětí a mládeže Šuplík Kadaň, příspěvková organizace, IČO 47795841 
• Městská správa sociálních služeb Kadaň, příspěvková organizace, IČO 65642481 

• Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace, IČO 75110245 
• Sportovní zařízení Kadaň, příspěvková organizace, IČO 05461821 

2.  K tomuto pojištění se vztahují: 

         Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“) 

VPP H - 350/05 - pro havarijní pojištění 

VPP O - 900-08/01 - pro pojištění osob 

Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP“) 

ZPP O - 921-08/01 - pro úrazové pojištění 

 Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“) 

 DPP H - 362/05 - pro úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem 

        a asistenční sešit 
 

Článek II. 
DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ 

1. POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění.  

Pojištění se sjednává na obvyklou cenu vozidla, pokud není uvedeno jinak.  

Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze k tomuto dodatku, včetně jejich standardní výbavy, cena 
výbavy je započtena do obecné ceny vozidel. 

Rozsah pojištění: „havárie“ - poškození nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou událostí, odcizení vozidla nebo 
jeho částí. 

Výše spoluúčastí jsou uvedeny v příloze k tomuto dodatku s rozdělením na spoluúčasti: 

• pro riziko poškození, zničení nebo odcizení části vozidla 

• po riziko odcizení celého vozidla 

• pro poškození, zničení nebo odcizení standardní výbavy vozidla – jednotná 1 000 Kč 

Územní platnost je uvedena v příloze k tomuto dodatku.   

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden dále v dodatku a pro pojištění daného vozidla je sjednán jako minimální.  

Pojištěný je povinen dbát, aby bylo pojištěné vozidlo zabezpečeno proti odcizení předepsaným způsobem dle smluv-
ních ujednání takto: 

osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou do 250 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou 
vozidla stáří 1 roku a více do 200 000 Kč 
- vozidlo řádně uzamčeno 

osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou nad 250 000 Kč do 800 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. 
s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 200 000 Kč do 600 000 Kč  
- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno imobilizérem nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným zařízením bloku-
jícím řadící páku nebo převodovku, nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy 

osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou nad 800 000 Kč do 1 500 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. 
s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 600 000 Kč do 1 000 000 Kč  
- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno minimálně kombinací dvou z následujících zabezpečovacích zařízení – 
imobilizérem, nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným zařízením blokujícím řadící páku nebo převodovku nebo 
zařízením schopným vysílat poplachové zprávy 



 

3 
 

 

osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou nad 1 500 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou 
vozidla stáří 1 roku a více nad 1 000 000 Kč 
- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální dispečer-
ské pracoviště (pult centrální ochrany) 
ostatní vozidla (autobusy, nákladní, speciální, tahače, traktory, přívěsy, návěsy) s novou cenou do 5 000 000 Kč do 
1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více do 3 500 000 Kč 
- vozidlo řádně uzamčeno 

ostatní vozidla (autobusy, nákladní, speciální, tahače, traktory, přívěsy, návěsy)  
s novou cenou nad 5 000 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad  
3 500 000 Kč + motocykly 
- vozidlo řádně uzamčeno a dále individuálně dohodnutý způsob zabezpečení: imobilizér nebo alarm nebo 
 mech. uzamykatelné zařízení blokující převody vozidla nebo v případě motocyklu, tříkolky, čtyřkolky či 
 sněžného skútru mechanicky zabezpečeno "U" zámkem (Ø tyče min. 13 mm) nebo zámkem kotoučové brzdy 
(Ø min. 10 mm) nebo řetězovým zámkem (u řetězu i zámku Ø min. 10 mm) nebo kroužkovým zámkem  
(Ø min. 27 mm) nebo lanovým zámkem (Ø min. 25 mm)nebo zařízení schopné vysílat poplachové zprávy 
 nebo vyhledávací zabezpečovací zařízení napojené na centrální dispečerské pracoviště (pult centrální 
 ochrany)  

 

2. POJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA  

Pojištění čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H – 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění je 
dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených v příloze k tomuto dodatku. 

Pojistná částka pro pojištění čelního skla je uvedena v příloze k tomuto dodatku. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Územní platnost pojištění je Evropa. 

 

3. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB 

Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem je upraveno VPP O - 900 - 08/01 pro po-
jištění osob, ZPP O - 921 - 08/01 pro úrazové pojištění a DPP H - 362/05 pro úrazové pojištění osob dopravovaných 
vozidlem. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.  

Sjednává se úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými motorovými vozidly uvedenými v příloze k tomuto 
dodatku s vyznačeným počtem sedadel. 

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné částky (pro 
1 sedadlo) : 

Varianta US:  

Druh plnění:                                             Pojistná částka: 
Smrt úrazem                                               150 000 Kč 

Trvalé následky úrazu                                 300 000 Kč 

Tělesné poškození následkem úrazu            37 500 Kč 

Územní platnost pojištění je Evropa. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 
 

4. POJIŠTĚNÍ ASISTENCE 

Rozsah asistenčních služeb, podmínky a způsoby jejich vyžadování jsou uvedeny v aktuálním Asistenčním sešitě 
vydaném pojistitelem. 

Sjednává se pojištění asistence pro pojištěná motorová vozidla uvedená v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Typ asistence je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Kontakt pro poskytnutí asistenčních služeb: 
1. infolinka Kooperativy: 957 105 105 
2. přímo Global Assistance: 1220 
3. ze zahraničí: +420 266 799 779 

 



 

4 
 

 

        Článek III. 
VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 

1. Pojistné za sedmý pojistný rok: 
Havarijní pojištění   379 024 Kč 
Úrazové pojištění  49 900 Kč 
Pojištění čelních skel 66 150 Kč 
Pojištění asistence        576 Kč 
Celkem                                                                                                                                         495 650 Kč 
Celkové předepsané roční pojistné 495 650 Kč 

 
2.  Pojistné je sjednáno jako běžné. 
       Pojistné období je 12 měsíců.  
3. Pojistné v sedmém pojistném roce bude hrazeno následovně:  

• 25. 10. 2023 123 912 Kč 

• 01. 01. 2024 123 912 Kč 

• 01. 04. 2024 123 912 Kč 

• 01. 07. 2024 123 912 Kč 

4.   Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele  
            PENĚŽNÍ ÚSTAV :  ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s. 

číslo účtu / kód banky :  2226222 / 0800  
variabilní symbol :  5609080385 

  
 

Článek V. 
REGISTR SMLUV, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. REGISTR SMLUV 

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby 
smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník 
dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této pojistné 
smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací 
(např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek změn provede-
ných dodatkem do budoucna. 

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás 
uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste právnickou 
osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na 
základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osob-
ních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně 
Kooperativa“. 

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění 
a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

• pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení 
pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění 
smlouvy, a 



 

5 
 

 

• pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky 
a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných 
protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů po-
jistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem 
uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění 
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distri-
buci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů. 

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že 
její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, ná-
vrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a sou-
pojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jed-
nání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způso-
bem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že 
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména 
ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpra-
cováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracováva-
ných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání sou-
hlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Aktualizační dodatek č. 76 nabývá účinnosti dne 01. 10. 2023. 

3.2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3.3. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 3 
stejnopisy. 

3.4. Tento dodatek obsahuje 5 stran a 1 přílohu.  
 
Výčet příloh: 

•  Příloha č. 1  - Seznam vozidel a rozsah pojištění 
 
Za pojistníka: 

V Kadani dne  
 
 
 ............................................................................. 
 jméno, příjmení, funkce a podpis 
Za pojistitele: 

V Liberci dne 30. 09. 2023 
 
 
 
 
 
 ........................................................................... ............................................................................. 


